
 
 

UCHWAŁA NR X/75/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2025 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2025 nr VIII/63/24 Rady Gminy Moszczenica z dnia 27 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.), - Rada Gminy 
Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 792.633,90 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 674.852,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 117.781,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 1.098.385,74 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 796.674,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 301.711,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Przychody budżetu Gminy Moszczenica ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą - 43.099.254,96 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 31.796.516,57 zł, 

- dochody majątkowe – 11.302.738,39 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 42.805.477,80 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 29.295.241,68 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 13.510.236,12 zł. 

3. Nadwyżka budżetu wynosi - 293.777,16 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą – 706.222,84 zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 1.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1346



§ 3. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2025r. "Plan dochodów z tytułu 
wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu Gminy Moszczenica 
w zakresie gospodarowania odpadami na 2025 rok", otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2025r. "Planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025", ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1346



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

758 -12 456 053,22

75802 -12 456 053,22

2750 -545 082,45

2920 -11 910 970,77

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80101 0,00

0960 0,00

80195 0,00

2057 0,00

2059 0,00

855 -21 000,00

85501 -19 500,00

0940 0,00

0970 -19 500,00 0,00 0,00Wpływy z różnych dochodów 19 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19 500,00

22 000,00 2 196 473,00

19 500,00 27 000,00

19 500,00

60 405,54 60 405,54

Świadczenie wychowawcze

Pozostała działalność

Rodzina 2 195 473,00

27 000,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

513 447,09

623 852,63

573 852,63 573 852,63

513 447,09

1 086 152,63

50 000,00 167 100,00

50 000,00 50 000,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Oświata i wychowanie 462 300,00

Szkoły podstawowe 117 100,00

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 545 082,45

11 910 970,77 11 910 970,77

545 082,45 545 082,45

545 082,45

11 910 970,77 11 910 970,77

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

0,00

545 082,45

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 910 970,77

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 456 053,22

Różne rozliczenia

4

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów 131 443,73

12 459 060,22

Administracja publiczna 200 365,49

5

150 035,49

50 000,01

0,00 0,00

0,00 0,00

181 443,74

12 456 053,22 12 459 060,22

0,00 0,00

50 000,01 200 035,50

Zmiany planowanych docgodów budżetu Gminy Moszczenica na 2025r.

bieżące

50 000,01 250 365,50

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/75/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1346



85502 -1 500,00

0940 0,00

0970 -1 500,00

-12 477 053,22

0,00

801 0,00

80195 0,00

6257 0,00

6259 0,00

0,00

0,00

-12 477 053,22

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 306 621,06 13 269 687,12 43 099 254,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 957 531,50 691 633,89 6 649 165,39

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

117 781,26

11 302 738,39117 781,26

5 251 372,26

117 781,26 117 781,26

105 383,23 105 383,23

12 398,03 12 398,03

117 781,26 117 781,26

majątkowe razem: 11 184 957,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 133 591,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność 0,00

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

823 940,50

majątkowe

1 500,00 0,00 0,00

bieżące razem: 31 121 663,93 13 151 905,86 31 796 516,57

573 852,63 1 397 793,13

2 500,00 1 986 006,00

2 500,00 2 500,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 985 006,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1346



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 904 153,97 509 900,00 509 900,00 0,00 509 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394 253,97 4 394 253,97 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 904 153,97 509 900,00 509 900,00 0,00 509 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394 253,97 4 394 253,97 0,00 0,00

3 014 253,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014 253,97 3 014 253,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 114 253,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114 253,97 3 114 253,97 0,00 0,00

1 720 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00

10 885 525,00 10 885 525,00 9 844 350,00 8 084 493,00 1 759 857,00 432 000,00 374 500,00 234 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 633,89 623 852,63 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 573 852,63 0,00 0,00 117 781,26 117 781,26 0,00 0,00

11 627 158,89 11 509 377,63 9 894 350,00 8 084 493,00 1 809 857,00 432 000,00 374 500,00 808 527,63 0,00 0,00 117 781,26 117 781,26 0,00 0,00

7 040 650,00 7 040 650,00 6 780 150,00 6 153 043,00 627 107,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 090 650,00 7 090 650,00 6 830 150,00 6 153 043,00 677 107,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 325,00 384 325,00 131 150,00 0,00 131 150,00 0,00 18 500,00 234 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 633,89 573 852,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 852,63 0,00 0,00 117 781,26 117 781,26 0,00 0,00

1 075 958,89 958 177,63 131 150,00 0,00 131 150,00 0,00 18 500,00 808 527,63 0,00 0,00 117 781,26 117 781,26 0,00 0,00

1 173 196,50 1 173 196,50 398 700,00 192 430,00 206 270,00 14 976,00 900,00 758 620,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 751,85 166 821,85 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 166 821,84 0,00 0,00 138 930,00 138 930,00 0,00 0,00

1 478 948,35 1 340 018,35 398 700,01 192 430,00 206 270,01 14 976,00 900,00 925 442,34 0,00 0,00 138 930,00 138 930,00 0,00 0,00

1 158 220,50 1 158 220,50 398 700,00 192 430,00 206 270,00 0,00 900,00 758 620,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 751,85 166 821,85 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 166 821,84 0,00 0,00 138 930,00 138 930,00 0,00 0,00

1 463 972,35 1 325 042,35 398 700,01 192 430,00 206 270,01 0,00 900,00 925 442,34 0,00 0,00 138 930,00 138 930,00 0,00 0,00

2 930 623,00 2 930 623,00 1 071 697,00 823 750,00 247 947,00 0,00 1 758 606,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 930,00

138 930,00

0,00

138 930,00

0,00

138 930,00

0,00

0,00

0,00

117 781,26

0,00

0,00

117 781,26

117 781,26

0,00

0,00

117 781,26

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

500 000,00

0,00

700 000,00

1 200 000,00

500 000,00

1 200 000,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2025r.

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Rolnictwo i łowiectwo

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85395

853

80195
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

801

01044

01043

010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/75/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1346



2 931 623,00 2 931 623,00 1 072 697,00 823 750,00 248 947,00 0,00 1 758 606,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 006,00 1 985 006,00 230 400,00 224 000,00 6 400,00 0,00 1 754 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 006,00 1 986 006,00 231 400,00 224 000,00 7 400,00 0,00 1 754 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 019 871,77 2 375 251,77 2 374 751,77 255 900,46 2 118 851,31 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 644 620,00 2 644 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

5 064 871,77 2 375 251,77 2 374 751,77 255 900,46 2 118 851,31 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 689 620,00 2 689 620,00 0,00 0,00

854 620,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 620,00 644 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

899 620,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 620,00 689 620,00 0,00 0,00

2 527 670,00 870 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 850 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 657 060,00 1 657 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 670,00 875 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 855 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 657 060,00 1 657 060,00 0,00 0,00

780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 707 092,06 28 498 567,20 22 528 477,92 14 434 037,11 8 094 440,81 1 687 176,00 2 709 297,78 1 093 615,50 0,00 480 000,00 13 208 524,86 13 208 524,86 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

1 198 385,74 796 674,48 51 000,01 0,00 51 000,01 5 000,00 0,00 740 674,47 0,00 0,00 401 711,26 401 711,26 0,00 0,00

42 805 477,80 29 295 241,68 22 579 477,93 14 434 037,11 8 145 440,82 1 692 176,00 2 709 297,78 1 834 289,97 0,00 480 000,00 13 510 236,12 13 510 236,12 0,00 0,005 835 932,26

5 579 221,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 256 711,26

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

390 000,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

92109

921

90015

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Rodzina

900

855

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1346



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 394 253,97 0,00

01043 3 014 253,97 100 000,00

6050 61 500,00 100 000,00

61 500,00 100 000,00

01044 1 220 000,00 - 100 000,00

6050 500 000,00 - 100 000,00

500 000,00 - 100 000,00

801 0,00 117 781,26

80195 0,00 117 781,26

6057 0,00 105 383,23

0,00 105 383,23

6059 0,00 12 398,03

0,00 12 398,03

853 0,00 138 930,00

85395 0,00 138 930,00

6057 0,00 124 305,78

0,00 124 305,78

6059 0,00 14 624,22

0,00 14 624,22

900 2 644 620,00 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Integracja społeczna w Gminie Moszczenica

Integracja społeczna w Gminie Moszczenica

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2025 rok obejmujących wydatki inwestycyjne i
zakupy inwestycyjne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 394 253,97

3 114 253,97

161 500,00

161 500,00

1 120 000,00

400 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moszczenicy - Polski Ład - śr.własne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Moszczenica - Staszkówka

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacja włączająca w szkołach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacja włączająca w szkołach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 000,00

12 398,03

117 781,26

117 781,26

105 383,23

105 383,23

12 398,03

138 930,00

138 930,00

124 305,78

124 305,78

14 624,22

14 624,22

2 689 620,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/75/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1346



90015 644 620,00 45 000,00

6050 217 500,00 45 000,00

100 000,00 - 51 500,00

117 500,00 96 500,00

13 208 524,86 301 711,26

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego

Poprawa efektywności energetycznej w Gminie Moszczenica poprzez wymianę
opraw oświetleniowych nieenergooszczędnych

Razem

48 500,00

262 500,00

214 000,00

13 510 236,12

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

689 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1346



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

400 471,00 305 751,84 706 222,84

Środki projektu - "Integracja społeczna w Gminie Moszczenica" 0,00 305 751,84 305 751,84

Środki - projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 400 471,00 0,00 400 471,00

Razem: 400471,00 Razem: 305751,84 Razem: 706222,84

Przychody budżetu Gminy Moszczenica na 2025r.

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/75/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1346



Nazwa Dz. Rdz. Dochody Wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900 1.230.000,00 1.230.000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 1.230.000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw (0490)

1.230.000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 1.230.000,00

Wydatki bieżące 1.230.000,00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych

1.229.500,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

127.300,00

b) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych  jednostek budżetowych

1.102.200,00

c) świadczenia na rzecz osób
fizycznych

500,00

2) wydatki majątkowe: Rozbudowa
PSZOK w Moszczenicy (wkład własny) 300.000,00

Razem: 1.230.000,00 1.530.000,00

 Plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki budżetu Gminy Moszczenica w zakresie gospodarowania odpadami na 2025 rok 

Różnica w kwocie 300.000,- zł zostanie pokryta z dochodów własnych gminy zgodnie z
Uchwałą Nr IX/65/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 stycznia 2025r. w sprawie pokrycia
części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych nie
pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/75/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1346



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/75/25 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 +5.000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

dotacja podmiotowa +5.000,00  

  Razem:  +5.000,00  
Ogółem dotacje – 5.000,- zł 
w tym: 
- dotacje podmiotowe - 5.000,00 zł,  
- dotacje celowe - 0,00 zł, 
z tego: 
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 0,00 zł, 
- dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 0,000 zł 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1346


	UCHWAŁA NR X/75/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025

		2025-03-06T13:45:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




